

Brøndum Family Invest ApS

Sct. Mogens Gade 1, 8800 Viborg

CVR-nr. 40 82 48 20

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2023

Dirigent:

.....
Rune Taul Bjerre

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Brøndum Family Invest ApS
Adresse, postnr., by	Sct. Mogens Gade 1, 8800 Viborg
CVR-nr.	40 82 48 20
Stiftet	30. september 2019
Hjemstedskommune	Viborg
Regnskabsår	1. maj 2022 - 30. april 2023
Bestyrelse	Jon Dyhre Hansen, formand Frank Brøndum Mette Brøndum Asger Brøndum
Direktion	Rune Taul Bjerre, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

FB Installationer koncernen har indregnet en forpligtelse på 22.500 t.kr. vedrørende sikkerhedsstillelse afgivet overfor de nævnte tilknyttede virksomheder, der er taget under konkursbehandling. Ledelsen i FB Installationer koncernen har valgt at indregne sikkerhedsstillelsen til den forventede maksimale forpligtelse. Som konsekvens af, at konkursen ikke er afsluttet, er der usikkerhed om den beløbsmæssige størrelse af forpligtelsen. Den mulige konsekvens for Brøndum Family Invest ApS er, at indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan realiseres med en højere indtægt.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 85.752 t.kr. mod et overskud på 43.400 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på 114.809 t.kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende, hvilket primært kan henføres til udviklingen i markedsforholdene på ejendomsmarkedet, særlige poster i tilknyttede virksomheder og nedskrivningen af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Som konsekvens af at de tilknyttede virksomheder Brøndum Holding A/S (CVR-nr. 13 11 55 75), Brøndum A/S (CVR-nr. 47 39 55 18) og Brøndum Stål ApS (CVR-nr. 32 87 86 44) er taget under konkursbehandling den 13. oktober 2023, har ledelsen vurderet i hvilket omfang, at der skal indregnes en forpligtelse vedrørende afgivne sikkerhedsstillelser samt nedskrives på værdien af mellemværender. Reguleringerne er foretaget af de selskaber i Brøndum Family-koncernen, der er berørt af konkursen.

Selskabets ledelse har som konsekvens heraf nedskrevet værdien af selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder under konkurs med 10.977 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder under konkurs udgør efter nedskrivningen 0 t.kr.

Selskabets tilknyttede virksomheder har herudover nedskrevet værdien af kapitalandele med 68.760 t.kr., mellemværender med 17.296 t.kr. og indregnet forpligtelser på 22.500 t.kr. vedrørende sikkerhedsstillelse afgivet overfor finansielle institutters mellemværender med tilknyttede virksomheder under konkurs.

Brøndum Family Invest ApS' resultat er i regnskabsåret 2022/23 negativt påvirket med 87.372 t.kr. af konkursen.

Der henvises til note 4 for en yderligere omtale heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen indtruffet følgende begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling:

- ▶ Selskabet har udloddet ekstraordinært udbytte på 25 mio. kr.
- ▶ Selskabet har modtaget udbytte fra dattervirksomheder på 270 mio. kr., der er anvendt til indfrielse af mellemværender med kapitalinteresser.
- ▶ Selskabet har solgt alle stemme- og ejerandele i dattervirksomhederne FB Installationer Holding ApS og Gammeltovej Invest II ApS.

Efter salg og udlodninger forventes selskabets balance at udgøre i niveauet 180 mio. kr., og egenkapitalen i niveauet 165 mio. kr.

Selskabets salg af dattervirksomhederne FB Installationer Holding ApS og Gammeltovej Invest ApS er gennemført som en del af et generationsskifte af Brøndum-koncernen.

Der henvises til note 8 for en oversigt over selskaber, som Brøndum Family Invest ApS fortsat har kontrol over efter det gennemførte generationsskifte.

Der henvises til note 3 for en yderligere omtale heraf.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2022/23	2021/22
	Administrationsomkostninger	-881	-591
	Resultat af primær drift	-881	-591
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-86.575	32.206
5	Finansielle indtægter	12.671	11.664
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.977	0
6	Finansielle omkostninger	-434	0
	Resultat før skat	-86.196	43.279
7	Skat af årets resultat	444	121
	Årets resultat	-85.752	43.400
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	300.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-86.448	32.206
	Overført resultat	-299.304	11.194
		-85.752	43.400

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Balance

Note	t.kr.	2022/23	2021/22
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	203.059	289.634
	Andre tilgodehavender	217.098	204.810
		<u>420.157</u>	<u>494.444</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>420.157</u>	<u>494.444</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.373	11.914
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	164	42
		<u>9.537</u>	<u>11.956</u>
	Likvide beholdninger	<u>280</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.817</u>	<u>11.956</u>
	AKTIVER I ALT	<u>429.974</u>	<u>506.400</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500	500
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	86.448
	Overført resultat	114.309	413.613
		<u>114.809</u>	<u>500.561</u>
	Egenkapital i alt	<u>114.809</u>	<u>500.561</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70	70
	Gæld til tilknyttede virksomheder	44.735	5.769
	Gæld til kapitalinteresser	270.360	0
		<u>315.165</u>	<u>5.839</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>315.165</u>	<u>5.839</u>
	PASSIVER I ALT	<u>429.974</u>	<u>506.400</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 3 Begivenheder efter balancedagen
- 4 Særlige poster
- 9 Personaleomkostninger
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Reserve for nettopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	500	86.448	413.613	500.561
Overført via resultatdisponering	0	-86.448	696	-85.752
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 30. april 2023	500	0	114.309	114.809

Der er efter 30. april 2023 udloddet et ekstraordinært udbytte på 25.000 t.kr.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Brøndum Family Invest ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervelsestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Særlige poster kan omfatte omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af virksomhedens primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

2 Usikkerhed om indregning og måling

FB Installationer koncernen har indregnet en forpligtelse på 22.500 t.kr. vedrørende sikkerhedsstillelse afgivet overfor de nævnte tilknyttede virksomheder, der er taget under konkursbehandling. Ledelsen i FB Installationer koncernen har valgt at indregne sikkerhedsstillelsen til den forventede maksimale forpligtelse. Som konsekvens af, at konkursen ikke er afsluttet, er der usikkerhed om den beløbsmæssige størrelse af forpligtelsen. Den mulige konsekvens for Brøndum Family Invest ApS er, at indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan realiseres med en højere indtægt.

3 Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen indtruffet følgende begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling:

- ▶ Selskabet har udloddet ekstraordinært udbytte på 25 mio. kr.
- ▶ Selskabet har modtaget udbytte fra dattervirksomheder på 270 mio. kr., der er anvendt til indfrielse af mellemværender med kapitalinteresser.
- ▶ Selskabet har solgt alle stemme- og ejerandele i dattervirksomhederne FB Installationer Holding ApS og Gammeltorv Invest II ApS.

Efter salg og udlodninger forventes selskabets balance at udgøre i niveauet 180 mio. kr., og egenkapitalen i niveauet 165 mio. kr.

Selskabets salg af dattervirksomhederne FB Installationer Holding ApS og Gammeltorv Invest ApS er gennemført som en del af et generationsskifte af Brøndum-koncernen.

Der henvises til note 8 for en oversigt over selskaber, som Brøndum Family Invest ApS fortsat har kontrol over efter det gennemførte generationsskifte.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

4 Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

t.kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Omkostninger		
Nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.977	0
Nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder foretaget i øvrige koncernselskaber	8.571	0
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretaget i øvrige koncernselskaber	45.324	0
Indregnet forpligtelse foretaget i øvrige koncernselskaber vedrørende afgivet sikkerhedsstillelse	22.500	0
	<u>87.372</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Nedskrivning af finansielle aktiver	10.977	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.395	0
Resultat af særlige poster, netto	<u>87.372</u>	<u>0</u>

Som konsekvens af at de tilknyttede virksomheder Brøndum Holding A/S (CVR-nr. 13 11 55 75), Brøndum A/S (CVR-nr. 47 39 55 18) og Brøndum Stål ApS (CVR-nr. 32 87 86 44) er taget under konkursbehandling den 13. oktober 2023, har ledelsen vurderet i hvilket omfang, at der skal indregnes en forpligtelse vedrørende afgivne sikkerhedsstillelser samt nedskrives på værdien af mellemværender. Reguleringerne er foretaget af de selskaber i Brøndum Family-koncernen, der er berørt af konkursen.

Selskabets tilknyttede virksomheder har nedskrevet værdien af kapitalandele med 68.760 t.kr. hvoraf kun 45.324 t.kr. er indgår i resultat i Brøndum Family Invest ApS, mellemværender med 17.296 t.kr. og indregnet forpligtelser på 22.500 t.kr. vedrørende sikkerhedsstillelse afgivet overfor finansielle institutters mellemværende med tilknyttede virksomheder under konkurs.

Brøndum Family Invest ApS' resultat er i regnskabsåret 2022/23 negativt påvirket med 87.372 t.kr. af ovenstående forhold.

t.kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
5 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	382	71
Andre finansielle indtægter	12.289	11.593
	<u>12.671</u>	<u>11.664</u>
6 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	74	0
Renteomkostninger til kapitalinteresser	360	0
	<u>434</u>	<u>0</u>
7 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-164	-42
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-280	-79
	<u>-444</u>	<u>-121</u>

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

8 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. maj 2022	203.186	204.810	407.996
Tilgange	0	12.288	12.288
Kostpris 30. april 2023	203.186	217.098	420.284
Værdireguleringer 1. maj 2022	86.448	0	86.448
Årets resultat	-86.575	0	-86.575
Værdireguleringer 30. april 2023	-127	0	-127
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	203.059	217.098	420.157

Den regnskabsmæssige værdi kapitalandele i tilknyttede virksomheder sammensættes af en andel af indre værdi i tilknyttede virksomheder på 210.045 t.kr. og andre reguleringer på -6.986 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi andre tilgodehavender består af en forlodsudbytteret, som forrentes med 6%årligt og er tidsubegrænset.

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Gammeltorv Invest II ApS*	Viborg	20,00 %
Gammeltorv Invest ApS*	Viborg	20,00 %
Gammeltorv Udlejning ApS*	Viborg	20,00 %
Frank Brøndum Holding ApS	Viborg	100,00 %
Domicilejendomme ApS	Viborg	100,00 %
Brøndum Ejendomme Holding ApS*	Viborg	20,00 %
Ejendomsselskabet af 9/11 1989 A/S*	Viborg	20,00 %
Ejendomsselskabet af 18. juni 1992 ApS*	Viborg	20,00 %
Brøndum Ejendomme Aarhus ApS*	Viborg	20,00 %
Ny Østergade 7 ApS*	Viborg	20,00 %
Brøndum Ejendomme Horsens ApS*	Viborg	20,00 %
FB Installationer Holding ApS*	Viborg	100,00 %
Brøndum Installationer Holding ApS*	Viborg	100,00 %
Brøndum Holding A/S*	Viborg	100,00 %
Brøndum A/S*	Viborg	100,00 %
Brøndum Stål ApS*	Viborg	100,00 %
Brøndum Grønland A/S*	Viborg	100,00 %

* Tilknyttede virksomheder der er frasolgt i forbindelse med det gennemførte generationsskifte.

Der henvises i øvrigt til årsrapporten for Brøndum Family Holding ApS (CVR-nr. 43 35 42 21) for et fuldstændig overblik over koncern pr. 30. april 2023.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

9 Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:

t.kr.	2022/23	2021/22
Administrationsomkostninger	382	100
	<u>382</u>	<u>100</u>

Virksomheden har ingen ansatte. Personaleomkostninger omfatter bestyrelsesvederlag.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Brøndum Family Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2023.

12 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Brøndum Family Holding ApS	Sct. Mogens Gade 1, 8800 Viborg	www.cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rune Taul Bjerre

Direktion

På vegne af: selskaberne

Serienummer: 2279478a-af41-463b-9bb8-d3b27ae2a63f

IP: 5.179.xxx.xxx

2023-11-24 12:20:16 UTC



Mette Brøndum

Bestyrelse

På vegne af: selskaberne

Serienummer: 20e44fb2-5327-4583-a197-cb7e93424618

IP: 94.127.xxx.xxx

2023-11-24 12:24:57 UTC



Frank Brøndum

Bestyrelse

På vegne af: selskaberne

Serienummer: 5e9545fc-4643-46f9-a9f5-60c43bd061e3

IP: 5.179.xxx.xxx

2023-11-24 12:33:47 UTC



Asger Brøndum

Bestyrelse

På vegne af: selskaberne

Serienummer: b10f9269-3c78-488a-9b5a-5b7745a96e20

IP: 98.0.xxx.xxx

2023-11-24 12:56:55 UTC



Jon Dyhre Hansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: selskaberne

Serienummer: 5ca1222f-2844-43fd-93ff-08c49bd87602

IP: 93.164.xxx.xxx

2023-11-24 18:32:41 UTC



Henrik Pungvig Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 6f7aee79-20bb-423f-b33d-af0c128280cb

IP: 165.225.xxx.xxx

2023-11-24 18:36:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: G6A2X-0HGYO-LNGGT-0SASJ-76KQ-8LC3A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rune Taul Bjerre

Dirigent

På vegne af: selskaberne

Serienummer: 2279478a-af41-463b-9bb8-d3b27ae2a63f

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-11-24 18:42:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: G6A2X-0HGYO-LNGGT-OSAS-J76KQQ-8LC3A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**